
POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 2 października 2014 r.  

 
zmieniające Postanowienie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  

z dnia 22 września 2014 r.  

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

 
 

Na podstawie art. 179 § 1 ust.1 i 6 oraz § 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 16 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (M.P. poz. 
783), Komisarz  Wyborczy w Wałbrzychu postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Świdnicy Pana Dawida Grzegorza 
Gulę, zam. Świebodzice, zgłoszonego przez KWW Prawda i Honor z powodu złożenia 
pisemnej rezygnacji. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Dawida Grzegorza Guli nowego członka, ponieważ skład 
komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 
 

§ 2 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Bielawie Pana Grzegorza Antoniego 
Nowaka, zam. Bielawa, zgłoszonego przez KWW Piotra Łyżwy-Porozumienie dla Bielawy z 
powodu złożenia pisemnej rezygnacji. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Grzegorza Antoniego Nowaka nowego członka, ponieważ 
skład komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega natychmiastowemu przekazaniu 
Pełnomocnikom KWW Prawda i Honor oraz KWW Piotra Łyżwy-Porozumienie dla Bielawy. 
 

Komisarz Wyborczy 

    w Wałbrzychu 

 

 /-/ Maciej Ejsmont 


